

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

| | | | |
|--|-------------------------------|-----------------|---|
| Rozpočet | | JKSO | |
| Objekt | | SKP | |
| SO04 | Uliční vpusti - výměna | Měrná jednotka | |
| Stavba | | Počet jednotek | 0 |
| Oprava 13 kusů uličních vpustí na ul. Kolonie v Českém Těšíně | | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant | | Typ rozpočtu | |
| Zpracovatel projektu | | | |
| Objednatel | | | |
| Dodavatel | | Zakázkové číslo | |
| Rozpočtoval | | Počet listů | |

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady | | Ostatní rozpočtové náklady | |
|-----------------------------|---------------------|----------------------------|-----------------------------|
| Z | HSV celkem | 191 494 | 0 |
| R | PSV celkem | 0 | |
| N | M práce celkem | 0 | |
| | M dodávky celkem | 0 | |
| | ZRN celkem | 191 494 | |
| | HZS | 0 | |
| | ZRN+HZS | 191 494 | Ostatní náklady neuvedené 0 |
| | ZRN+ost.náklady+HZS | 191 494 | Ostatní náklady celkem 0 |

| Vypracoval | Za zhotovitele | Za objednatele |
|------------------------------|----------------|-------------------|
| Jméno : | Jméno : | Jméno : |
| Datum : | Datum : | Datum : |
| Podpis : | Podpis: | Podpis: |
| Základ pro DPH | 21.0 % | 191 494 Kč |
| DPH | 21.0 % | 40 214 Kč |
| Základ pro DPH | 0.0 % | 0 Kč |
| DPH | 0.0 % | 0 Kč |
| CENA ZA OBJEKT CELKEM | | 231 708 Kč |

Poznámka :

| | | |
|----------|--|------------|
| Stavba : | Oprava 13 kusů uličních vpustí na ul. Kolonie v Českém T | Rozpočet : |
| Objekt : | SO04 Uliční vpusti - výměna | |

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl | HSV | PSV | Dodávka | Montáž | HZS |
|----------------------------|----------------|----------|----------|----------|----------|
| 8 Trubní vedení | 191 494 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 96 Bourání konstrukcí | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 99 Staveništní přesun hmot | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| CELKEM OBJEKT | 191 494 | 0 | 0 | 0 | 0 |

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN | Kč | % | Základna | Kč |
|-------------------|----|---|----------|----------|
| | | | 0 | 0 |
| CELKEM VRN | | | | 0 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----------|--|-----------|
| Stavba : | Oprava 13 kusů uličních vpustí na ul. Kolonie v Česku | Rozpočet: |
| Objekt : | SO04 Uliční vpusti - výměna | |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | množství | cena/MJ | celkem (Kč) | Jednotková hmotnost | Celková hmotnost | Jednotková dem.hmot. | Celková dem.hmot. |
|------------------|----------------|--|--------|----------|----------|-------------------|---------------------|------------------|----------------------|-------------------|
| Díl: 8 | | Trubní vedení | | | | | | | | |
| 1 | 800 00-0001.VP | Dopojení potrubí UV - výkop,lože,obsyp,zásyp, potrubí PVC KG SN8 DN150 | bm | 25.50 | 2 102.85 | 53 622.64 | | | | |
| 2 | 895941111R00 | Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální | kus | 13.00 | 1 128.12 | 14 665.51 | 0.34090 | 4.43 | | |
| 3 | 59223821 | Vpust' uliční betonová TBV-Q 660/180 18x66x10 cm | kus | 13.00 | 558.49 | 7 260.39 | | | | |
| 4 | 59223826 | Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/590 59x50x5 cm | kus | 13.00 | 692.70 | 9 005.14 | 0.12000 | 1.56 | | |
| 5 | 59223819.A | Vpust' uliční betonová TBV-Q 390/60 60x390x235/85 | kus | 13.00 | 476.23 | 6 191.03 | 0.06400 | 0.83 | | |
| 6 | 59223822 | Vpust' uliční betonová TBV-Q 500/626 VD 59x50x15cm | kus | 13.00 | 917.84 | 11 931.97 | | | | |
| 7 | 899201111R00 | Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg | kus | 13.00 | 266.57 | 3 465.37 | 0.00468 | 0.06 | | |
| 8 | 55340352 | Mříž vtoková D400 500 x 500 mm | kus | 13.00 | 3 599.59 | 46 794.73 | 0.10500 | 1.37 | | |
| 9 | 55300011.VP | Kalový koš uliční vpusti - DOD+MTZ | kus | 13.00 | 935.15 | 12 156.94 | | | | |
| 10 | 892571111R00 | Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou | m | 25.50 | 13.73 | 350.12 | | | | |
| 11 | 892573111R00 | Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou | úsek | 13.00 | 1 236.97 | 16 080.61 | 0.00013 | 0.00 | | |
| 12 | 892 00-0001.VP | Obložení mříže UV řadou 2 kostek,do bet.lože | ks | 13.00 | 766.92 | 9 969.98 | | | | |
| Celkem za | | 8 Trubní vedení | | | | 191 494.45 | | 8.25 | | |
| Díl: 96 | | Bourání konstrukcí | | | | | | | | |
| 13 | 960 00-0001.VP | Vybourání UV, naložení odvoz na skládku vč poplatku | ks | 13.00 | | | | | | |
| Celkem za | | 96 Bourání konstrukcí | | | | | | | | |
| Díl: 99 | | Staveništní přesun hmot | | | | | | | | |
| 14 | 990 00-0001.VP | Přesun hmot, trubní vedení | soubor | 1.00 | | | | | | |
| Celkem za | | 99 Staveništní přesun hmot | | | | | | | | |